Consuntivo 1 luglio 2019 - 30 giugno 2020

ENTRATE

quote sociali (25)
interessi bancari

75.000,00
122,780

75.122,78

USCITE

segretario

commercialista e consulente lavoro
legali, consulenti *

affitto locali (arretrati)

viaggi

rappresentanza

assemblee e convegni **
abbonamenti vari e formazione
sito internet
cancelleria, attrezzatura ***
cellulare segretario

spese bancarie e carte di credito
varie

38.390,09
6.142,72
21.244,30

46,00
7.825,59
1.740,85

344,00
1.614,35
178,16
434,95

77.961,01

risultato di esercizio

2.838,23

saldo banca

80.533,40

* 15.418 legali
2.928 Mymediarelation

*%* 1.000 voucher da utilizzare entro 25.6.2021

*** di cui 1.464 computer nuovo




